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Béh Paruka rkou 28.6.2017 - vysledky

Bézecka skola
Prahy 3 2>

2. roénik zavodu B éZecké skoly Prahy 3

Bézecky zavod na 4,1 km, park Parukarka.
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PORADI KATEG CisLO

18
19
13
25
14
6
23
22
15
10

26

24

17

12
29
16
28
27
11
21
20

JMENO
Ondrej Némecek
Marek Kratochvil
Vladimir Safr
Petr Jelinek
Radomir Novak
Tereza Svobodova
Petr Stépanek
Milo$ Bfichacek
Katefina Cumpelova
Karel Kodr
Nikol Flasarova
Martin Hruska
Lenka Sediva
Marek Schwarz
Stanislav Vavra
Eliska Hubena
Denisa Krocova
Martin Jandk
Aurelio Hernandez Lopez
Lucie Marholdova
Petra Cufinova
NadéZda Sugova
Dimitris Pantouveris
Veronika Poctova
Lukds Svarc
Monika Hlozkova
Veronika Zittova
Jana Malovcova
Daniela Zumanova

N NN

pAL SmartRunning .
ROCNIK TYM CAS
1985 KSR 15:28
1989 BrazZecti Mladenci 15:44
1981 Triexpert 16:46
1984 Lendy Club 17:32
1970 Laco Team 18:05
1999 Spartak Praha 4 18:06
1965 Spartak Praha 4 18:26
1981 Adidas Runners Prague 18:42
1985 18:42
1970 Zizkov 18:43
1991 Big Shock! MBT Team 18:53
1983 Praha 18:53
1993 Adidas Runners Prague 19:07
1979 BZP/Praha 19:25
1985 TJ Otavan Pofrici 19:35
1987 19:51
1993 Praha 20:04
1985 Praha 20:24
1990 Praha 20:32
1988 Praha 20:43
1983 BZP/Praha 21:20
1987 Herostore Racing Team 21:28
1990 Praha 21:36
1988 21:42
1990 Praha 22:48
1986 Praha 23:36
1994 Praha 6 27:51
1983 Praha 27:58
1985 Praha 27:58

Zavod se uskutecnil v rdmci projektu Bézeckéa Skola Prahy 3, ktery je spolufinancovan Méstskou c¢asti Praha 3

PRAHA3



